法 人 市 民 税 減 免 申 請 書

奄美市長 殿

納税義務者 住 所

法 人 名

代表者名

電話番号

平成  年度

事 業 年 度  平成  年  月  日から 平成  年  月  日まで

申 告 区 分      申告書      税 額         円

税 種 別 税 額 納 入 済 額 減 免 額

法 人 税 割 円 円 円

均 等 割 円 円 円

減免理由

 上記のとおり奄美市税条例第５１条及び奄美市税減免に関する規則第２条により

減免を申請いたします。

   平成  年  月  日

申請者

                           印

※ １ この申請は納期前７日までに市長に提出すること。

２ この申請には減免を受ける証明書を添付すること。

調査事項

平成  年  月  日

係員氏名                印

受付 印